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数学
短期集中セミナー

正の数、負の数

クラス 番号 氏　名



中学数学の目的の一つ

「いろいろなことがらをどのように数式や図で表すかを研究する。」

このテキストでは、「反対の性質をもつ量をいかに表すか」を学び
ます。

正の数、負の数の考えかた 1

5

9

13

16

正の数、負の数

正の数、負の数の加減法

正の数、負の数の乗除法

正負の数の計算の手順と利用

1 .

2 .

3 .

4 .

まとめのテスト

目次
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